Quarta-feira
20 de Julho de 2022
2 - Ano X - Nº 2395 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUVEM0Y5OTA5MUY2RUIZOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                   ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022

O fundo Municipal de Assistência social do Município de Ibitiara/BA, através do seu Pregoeiro

nomeado pelo Decreto nº. 044/2022 torna público para o conhecimento dos interessados do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022, levado a efeito às 09h00min horas do dia 26 de maio de

2022, cujo objeto é a contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços

funerários e fornecimentos de urnas funerárias e outros, destinados às famílias carentes e pessoas

em vulnerabilidade, para suprir as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município

de Ibitiara-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus

anexos.

LICITANTE DECLARADO VENCEDOR: CELSO GUEDES NETO, inscrita no CNPJ sob

o nº 12.508.942/0001-64, com sede na Travessa da Republica, nº 42, Bairro Centro – CEP 46700-

000 – Ibitiara – BA, vencedora de todos os itens do certame perfazendo um valor total de

R$241.200,00 (duzentos e quarenta e um mil e duzentos. Visto que as empresas atenderam

todos os requisitos do Edital e seus Anexos. Tudo em conformidade com a ata de licitação e

demais documentos contidos nos autos.

Assim sendo, ADJUDICO em favor das mesmas e encaminho para homologação pelo chefe do

poder executivo. Divulgação dos demais atos do certame - Diário Oficial:

https://sai.io.org.br/ba/ibitiara/Site/DiarioOficial Manoel L. Gomes. Pregoeiro Oficial.

Ibitiara – BA, 26 de maio de 2022 – Manoel Loiola Gomes – Pregoeiro Oficial.

.